Zeplak una cum domo civili in civitate Coloswariensi habita m 
Colossiensi,35 ac V y falu et Thohat vocatis in Albensi Transsylva-
niáé comitatibus existentibus habitarum,36 quas scilicet nos ipsi 
utendas et possidendas reddidimus,' et concessimus, aliarumque 
quarumlibet haereditatum et bonorum tarn mobilium quam immo-
bilium possessione et fruetu, tarn nos ipsi conservabimus, quam 
etiam per alios quoscumque subditos nostro[s] inviolato prorsus 
jure conservari faciemus. Imo etiamsi Sacratissima Maiestak Cae-
sarea - superiorum temporum offensionibus exasperata, gravius 
quippiam de eodem Michaele Kathonay statuendum censuisset, 
nos tarnen id plane in nos reeipiemus, reeeptumque volumus, ut 
omni studio, labore, et intercessione nostra indignationem Suae 
Maiestatis Caesareae ab ipso avertamus, et penitus sublatam, et 
oblitera,tarn efficiamus, atque etiam pristinam illi gratiam conci-
liemus, quemadmodum assecuramus, inque praemissis certum et 
securum reddimus, harum nostrarum vigore, et testimonio litera-
rum mediante. Datum, etc. , 

SÍ Kérő Szolnok-Doboka megyében, Szamosújvártól közvetlenül 
nyugatra fekszik. 

ss Széplak, később Dedrádszéplak, Kolozsmegye keleti csueskeben, 
Szászrégentői északnyugatra fekszik. , 

se Tóhát, később Székástóbát, Alsófehér vármegye balázsfalvi Jára-
sában, Balázsfalvától délnyugatra a Székáspatak völgyében fekszik; 

/Üjfaliu, később Székásszabadjai pedig tőle közvetlenül nyugatra a Szé-
káspatak egy mellékvölgyében. -
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17. 
Hely nélkül [1599. november 28—1600. szeptember 18]. 

Mihály vajda Szalontai Toldy Istvánnak, tanácsosának és mostoha-
fiának, •Osáky Istvánnak, hű szolgálataiért a Báthory Zsigmond ado-
mányából bírt dobokaimegyei Bum mezőváros, Noszoly, Feketelak, Centé 
és^ a kalozsmegyei Budatelke birtok 1 részeit a buzai nemesi udvar-
házzal, a királyi jog hozzáadásával, minden örökösére szólóan újra 
adományozza aiiinak ellenére, hogy a novemberi országgyűlés Báthory 
Zsigmond adományait semmiseknek nyilvánította,. 

NOVAE DONATIONIS FORMULA. 
Nos Michael etc. Memoriae etc.' Quod etsi etc. Nos fennen dig-

nam habentes rationem praeclarae fidei, insigniumque meritorum 
Generosi domini Stephani Tholdy de Zalontha, Consiliarii nostri,37 

quae ipse Principibus Transsylvaniáé, praedecessoribus nostris in 
cunetis rébus utiliter exhibuit et testata reddidit, ac in futurum 
nobis quoque exhibiturus est, Totales et intégras, portionom oppidi 
Búza, simul cum domo et curia nobilitari ibidem, ac portiones 
possessionarias in poss-essionibus Nozaly, Feketelak et Giente in 
Dobocensi, ac Budatelke in Colosien'si Comitatibus existentibus 
habitas,38 et hactenus ex collatione dicti Sigismundi Principis, per 
eundem quocunquo titulo, iusto tarnen et légitimer tentas, atque 
possessas- Tot.um item et omne Jus Regium, si quod in eisdem por-
tioné oppidi, domoque et curia nobilitari, ac portionibus possessio-
nariis, etiam aliter qualitercunque existeret, aut eaedem et idem 
nostram, ex quibuscunque causis, viis, módis, et .rationibus concer-
nèrent collationem, simul cum cunctis suis utilitatibus etc. vocitat.is, 
ad easdem, et idem de iure et abantiquo spectantibus, et pertinere 
debentibus, sub suis veris métis etc. existentibus, praemissiç tamen, 
sicut praefertur, stantibus et se habentibus, memorato Stephano 
Tboldy, et per eum Egregio Stephano Chiaky, privigno ipsius, ex 
Generosa Domina Clara Banffy, Rdicta Generosi quondam Gabrie-